1493

insereret et obligat per illum Terminum primum  
 peremptorium Vis et labor omnes Exinde consequer  
 Carpat eundem Terminos semper peremptorio, de  
 ra inferente pro Majori Ministrante sua  
 solum Legatione intra vel extra Regnum servato  
 Mubani ad munimenta ad Emisorem vel ali  
 quibusque delationibus et Legationibus impedimentis  
 non differendo ad quem honorem Sterea & Unipri  
 moz Officij sicut Casus Capitanus Arcem & Legatu  
 minor delationem sibi non recuperando, nullasq  
 Motiones appellationes ac curam prosecutionis fauen  
 ac solum omnia palam simpliciter vel Inplicitis  
 Etiam sibi supradictis fatalis Juris, p[ro]visione  
 Terrestri, Vello, Conventione, ac alijs omnibus sicut reme  
 dijs & defensys non se h[ab]ere fugerelo, Ita modo alio  
 quovis modo d[omi]no hoc sua sicut persona & Regno  
 ad sicut omnia mediante.

**Michele Terlecki quietat. 1490**

Conventus personaliter cum Officio & Actis sicut Casus  
 Capitanus Arcem sicut Emisorem, Markus Murek sicut  
 Meuse & Corpore Existentis & Teris distinctis Juribus  
 Jurisdictionibus sicut quibusque proprijs sicut per  
 reudendo. Ad sicut Ven Casus Capitanus Arcem sicut  
 Juris d[omi]ni que ad actum h[ab]ere ab sicut de Cum sicut  
 sicut ac sicut sicut generaliter omnibus sicut sicut plenarie  
 incorporando atq[ue] sicut sicut palam abere publice  
 ac sicut sicut recognovit. Quia sicut sicut sicut  
 sicut